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Kahlleistung
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Leistungsaufnahme
Spannung/Frequenz
Arbeitsbereich
Luftumwalzung
Kihlmittel
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GWP Kaltemittel
Energieklasse
Schalldruck
Schallleistungspegel
RaumgroRe

Kabellange

Lange Abluftschlauch
Durchmesser Abluftschlauch
Male Produkt

Gewicht Produkt
Bauhaus Artikelnummer

Technische Anderungen, Irrtiimer und Druckfehler vorbehalten. Stand 02/2020

Btu/h
Watt
Watt
V/Hz
°C
m3/h

ab db(A)
db(A)
m2
m
m
cm
HxBXT mm

kg

12.000
3.500
1300
220-240V/50
16-30
380
R290
2.60
3
A
49
64
ca.35
1,50
1,50
15
83,5x40,5x38,5
35,5
26530567

Der Austritt von Kaltemittel tragt zum Klimawandel bei. Kdltemittel mit geringem Treibhauspotenzial tragen
im Fall eines Austretens weniger zur Erderwdrmung bei als solche mit h6herem Treibhauspotenzial. Dieses
Gerat enthalt Kaltemittel mit einem Treibhauspotenzial von 3. Somit hatte ein Austreten von 1 kg dieses
Kaltemittels 3 Mal gréRere Auswirkungen auf die Erderwiarmung als 1 kg CO?, bezogen auf hundert Jahre.
Keine Arbeiten am Kaltekreislauf Vornehmen oder das Gerat zerlegen-stets Fachpersonal hinzuziehen.
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